
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

02.04.2025          м. Вінниця             № 22-р 

 

Про внесення змін до Положення  

про Департамент з питань цивільного  

захисту, ресурсного забезпечення сил  

оборони і безпеки Вінницької обласної  

державної адміністрації 
 

 

Відповідно до статті 5, пункту 41 частини першої статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України 

від 26 вересня 2012 року № 887 «Про затвердження Типового положення про 

структурний підрозділ місцевої державної адміністрації», з метою покращення 

стану надання допомоги військовим частинам сил оборони та сил безпеки у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії російської федерації проти України, забезпечення 

публічної безпеки, правопорядку, прав і свобод громадян, державної та 

регіональної безпеки 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Унести зміни до Положення про Департамент з питань цивільного 

захисту, ресурсного забезпечення сил оборони і безпеки Вінницької обласної 

державної адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника обласної 

військової адміністрації від 16 квітня 2024 року № 30-р «Про перейменування 

Департаменту з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами Вінницької обласної державної адміністрації» 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

2. Директорові Департаменту з питань цивільного захисту, ресурсного 

забезпечення сил оборони і безпеки Вінницької обласної державної 

адміністрації Богдану Зубчику забезпечити подання у встановленому чинним 

законодавством порядку суб’єкту державної реєстрації документів, необхідних 

для проведення державної реєстрації змін до відомостей про юридичну особу. 
  
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації     Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 


